
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 	 k4 RU5 > 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEOI6/22 
Processo Administrativo N° GM-PEOI6/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 23108/2022 12:14:41 

TOTAL DO PROCESSO: 255.695,50 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
	

30.892.220/0001.38 	 255.695,50 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 051 
	

Total: 177.770,85 

Item:1 	Unidade: UND 	 Marca: INCOPLAJE 	 Modelo: UNID 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT. Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no minimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retornavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassas; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, município, estado,, composição química, característica fisica.quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 22.305 	Valor Unit.: 7,97 
	

Total Item: 177.770,85 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 021 
	

Total: 14.059,85 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: INCOPLAJE 	 Modelo: UNID 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 595 	 Valor Unit.: 23,63 

LOTE 3 	 Quant.: 1 

 

Total Item: 14.059,85 

Total: 59.256,95 Num: 091 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: INCOPLAJE 	 Modelo: UNI 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20LT. Sem gás natural, evasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se limpida, sem 
flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafao retornavel com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plastico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassas; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, município, estado,, composição química, característica fisica-quimicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Quantidade: 7.435 	 Valor Unit.: 7,97 	 Total Item: 59.256,95 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 025 	 Total: 4.607,85 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: INCOPLAJE 	 Modelo: UNID 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE ACUA MINERAL DE 20 LITROS 

Quantidade: 195 	 Valor Unit.: 23,63 	 Total Item: 4.607,85 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:02 	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: h(tp://lanceeletronico,blob.core.windows.netjparticipantdocuments/8cb5429661 ff431 2b24895f5581e0fea.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a97a19371  33 14c5da3e231853f09e3f6.pdf 

Horário: 05/09/2022 1031 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/724e0ef0a125402aa20341  807be534df.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c8d9b2058fc4e6aa78e6-39ad1  842f.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  141 b6ad3f2049d0984t54ecbff6fda0.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dffb8l  edfddd4ff49d4l 7a7fc4563584.pdí 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1f43f0450eaa4d458a1  f7fbaa697794a.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ed58d4c77e74c8096702386c1  7e9e51 .pdí 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob.core.windows.notlparticipantdocuments/6c32b3eef8474ad4ab676c7d&2351 d9.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/379a47a3c8e54a389c1d97b81  1 a63178.pdí 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes .Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/1  06ee7c7c20b459aaf2de886d5cbb972.pdí 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/481  e494332284998a907e1 b5a951 5cOb.pdf 

Horário: 05/09/2022 10:31 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:l/lanceeletronico.btob.core.windows.netiparticipantdocuments/872d691 3bcl94f9ealegbaOO6Oedf96l pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:02 
	 2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 14/10/2022 13:41:02 
	 3 de 3 


